O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(09) ANATOMIA HUMANA SISTÊMICA E APLICADA AO MOVIMENTO, aberto por meio do Edital nº

148/2020 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(09) ANATOMIA HUMANA SISTÊMICA E APLICADA AO MOVIMENTO

Nome Inscrição Nota

Ananda Malta Lourenzon 7.204938

Camila Cristina Ianoni Matiusso 6.555093

Camila Pereira 6.924758

Flávio Andrade Francisco 7.005637

Isabela Peixoto Martins 6.954734

Jéssica Kirsch Micheletti 7.955128

Karina Borba Paulino dos Santos 1.184540

Lainy Leiny de Lima 7.004602

Paula Juliana Ferreira Albero .004608

Samuel Rodrigues Lourenço de Morais 7.905180

Silvia Carla Santana Ferreira Azevedo 5.855798

Maringá, 2 de março de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Celso Ivam Conegero

Prof. Dr. Felipe de Oliveira Matos ________________________________

Prof. JULIANO ALVES PEREIRA ________________________________

02/03/2021 07.43.05 Página 1 de 1